
开标记录表
标段编号:ZJDT2025111768001001

标段名称:镇江市丹徒区宝堰镇全域土地综合整治农用地整理和生态保护修复项目工程总承包（EPC）

开标时间：2026-02-12 09:30:00

序号 投标单位名称
测绘负责人
（身份证号、
注册证书号）

工程总承包项
目经理（身份
证号、注册证

书号）

工期(日历日)
设计负责人
（身份证号、
注册证书号）

施工负责人
（身份证号、
注册证书号）

投标总价(元)
无效投标文件
及无效原因

开标备注

1
河南露旭建设集团发展有限公
司

王金龙、
3207221987091

93012、
203201469(00)

王松君、
4123231984020
14030、豫

1412017201833
407

1080

吴福林、
3209251986072

04518、
AS243200257

王松君、
4123231984020
14030、豫

1412017201833
407

127926784.09

2 南京市水务建设工程有限公司

茅银春、
3206841984022

96416、
173200744

(00)

邢锋、
3201251989010
92015、苏

1322023202403
169

1080

王倪进、
3206221981022

48114、
AS243200208

邢锋、
3201251989010
92015、苏

1322023202403
169

126012921.79

3 正中路桥建设发展有限公司

张德美(身份证
号

:320106196511
042436,注册证

书号
:203201590(00

))

张益军(身份证
号

:320106196609
010838，注册
证书号:苏

1432006200802
883)

1080

沈建霞(身份证
号

:340302197105
090225,注册证

书号
:AS243200173)

张益军(身份证
号

:320106196609
010838，注册
证书号:苏

1432006200802
883)

127893520.00

4 江苏江博建设有限公司

3213231986121
75518、

233202318（00
）

3201231991011
53213、苏

1322018202008
985

1080
3208821988031

01016、
AS243200376

3201231991011
53213、苏

1322018202008
985

122957672


