

# 开标记录表

标段编号:ZJDT2025111768001001

标段名称:镇江市丹徒区宝堰镇全域土地综合整治农用地整理和生态保护修复项目工程总承包(EPC)

序号	投标单位名称	测绘负责人 (身份证号、 注册证书号)	工程总承包项 目经理(身份 证号、注册证 书号)	工期(日历日)	设计负责人 (身份证号、 注册证书号)	施工负责人 (身份证号、 注册证书号)	投标总价(元)	无效投标文件 及无效原因	开标备注
1	河南露旭建设集团发展有限公司	王金龙、 3207221987091 93012、 203201469(00)	王松君、 4123231984020 14030、豫 1412017201833 407	1080	吴福林、 3209251986072 04518、 AS243200257	王松君、 4123231984020 14030、豫 1412017201833 407	127926784.09		
2	南京市水务建设工程有限公司	茅银春、 3206841984022 96416、 173200744 (00)	邢锋、 3201251989010 92015、苏 1322023202403 169	1080	王倪进、 3206221981022 48114、 AS243200208	邢锋、 3201251989010 92015、苏 1322023202403 169	126012921.79		
3	正中路桥建设发展有限公司	张德美(身份证 号 :320106196511 042436,注册证 书号 :203201590(00 )	张益军(身份证 号 :320106196609 010838,注册 证书号:苏 1432006200802 883)	1080	沈建霞(身份证 号 :340302197105 090225,注册证 书号 :AS243200173)	张益军(身份证 号 :320106196609 010838,注册 证书号:苏 1432006200802 883)	127893520.00		
4	江苏江博建设有限公司	3213231986121 75518、 233202318(00 )	3201231991011 53213、苏 1322018202008 985	1080	3208821988031 01016、 AS243200376	3201231991011 53213、苏 1322018202008 985	122957672		

开标时间:2026-02-12 09:30:00